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DrifusPDA 

 
Kontrollera om ronden är klar innan  

du lämnar objektet! 
  

 
Avläs streckkoder och/eller skriv din rapport  

helt fritt via pekskärmens tangentbord. 
  

Larmmodul 

 
Utryckningsrapporter är enkla att redigera  

och komplettera valfritt efter att  
scannern tömts. 

Snart kommer den nya versionen! 
De sista bitarna är nästan på plats. I oktober börjar vi leverera den nya versionen av DRIFUS. Vi 
tar ett stort steg och introducerar DrifusPDA för handdatorn och härnäst en webb-applikation! 
  

Vad är nytt? 
 
DrifusPDA  
Är ett program i handdatorn (Opticon H19 och några andra PDA:er) som utbyter information med 
DRIFUS. I DrifusPDA har man hela körlistan med instruktioner och kan när som helst kontrollera 
vad som Ej är utfört. Åtgärdsrapportering via streckkod och/eller redigering via knappsats eller 
tangentbord och naturligtvis möjlighet att skicka åtgärdsrapport via mail. 
  
Larmmodulen  
I den helt nya larm-/utryckningsmodulen skapar du din egen larmrapport med rubriker, val och 
parametrar. I larmmodulen kan man också komplettera, lägga till, slå samman och "sist men inte 
minst" - skicka larmrapporter via mail till kunden. 
  
Exportera mera  
Rapportmodulen har "fått tillökning". En ytterst kompetent och kraftfull funktion som gör att man 
kan exportera data från fyra (4!) olika databaser och slå samman detta i en fil per Kund/Objekt. 
Mall för AutoMail ingår vilket underlättar utskick till många mottagare. 
  
Lokala inställningar för kommunikation 
I nya versionen kan man ange inställningar lokalt för kommunikation. 
  
Fast och Rörlig Kostnad 
Till modulen Kostnad har vi lagt till möjlighet att ange både Fast och Rörlig kostnad för både 
Arbetstid och Transporttid (se bildexempel nedan). Du väljer själv om "priserna" ska gälla 
generellt (per Aktivitet) eller specifikt per Objekt och Aktivitet. Inte nog med det! Välj 
uträkningsmetod i Drifus - räkna antalet minuter eller tidsperioder. 
  

 
 

Uppdateringserbjudande 
Vi erbjuder våra avtalskunder ett "uppdateringspaket" till specialpris. Vi kommer till dig på plats 
och...  
- Installerar den senaste versionen 
- Gör ett "konditionstest" av ditt system 
- Visar alla nyheter i DRIFUS 
Kontakta Micke för mer information om detta erbjudande! (0705-174647 eller 0491-68965) 
  

Var hittar man nyheterna i systemet?  
* DrifusPDA är en helt ny modul som du kan "prova gratis" t.o.m. 31/12!  
* Larmrapport är en helt ny modul. 
* Export per Kund/Objekt ingår i Rapporter - Export av Info. 
* Fasta och Rörliga kostnader ingår i Streckkoder - Aktivitet kostnad och Geografi - Kostnad. 
* Lokala inställningar för tömning ingår i Kodläsarfunktioner. 
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